Ml y8
ÇgMTBO DE REPARAÇÃO AUTOMOTIVE a\

&SÿdiC

c rÿ-i
7r.oÿo?r i <:*ÿ/.

_
SO3J»

mJil: t:/

PROPOSTA DE ADEQUAÇÃO

AO PREGOEIRO E A COMISSÃO DE PREGÕFS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI.

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.04.06.1-PP
DATA E HORA DE ABERTURA: 26 DE ABRIL DE 2017 ÂS 08:00 HORAS
RAZÃO SOCIAL: E E SOARES DOS SANTOS ME - CNFJ: 08.184.583/0001-60
ENDEREÇO: TRAV FRANCISCO CORDEIRO, 63, PUTIU -RATURTTÈ/CE CEP: 62 760-000
FONE 85 3347-0407 / 999968033
EMAIL craoboldaiÿhotmaiLcoiri

BANCO DO BRASIL / AGENCIA: 0334-4 / CONTA CORRENTE N° 14423-1

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO RARA AQUISIÇÃO DE OXIGÉNIO MEDICINAL, DESTINADO ÁS
UNIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DL PACOT1/CE. CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICOATRMO DE REFERENCLA

LOTEI
QUA NT. MARCA VALOR

UNIT
VALOR TOTALTI LM ESPECIFICAÇÃO UND

RS 100,00 RS16.000,00OXIGÉNIO MEDICINAL 1MJ
OXIGÉNIO MEDICINAL
CONDICIONADO EM CILINDRO
PEQUENO UM1)_
OXIGÉNIO MEDICINAL 7MJ
OXIGÉNIO MEDICINAL
CONDICIONADO EM CILINDRO
PEQUENO Í7M1) _

UNI 180 GXIBORGES01

RS 180,00 RS 23.400,00UNI 130 QXIBORGES02

RS 39.400,00VALOR GLOBAL

VALOR GLOB AL: RS 39.400,00 (TRINTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS)

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DLAS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA-
EORNECJMENTO.
VALIDADE 60 (SESSENTA) DIAS

OBSERVAÇÕES:

* O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONLClMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ
TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA.

* INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR
PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS. INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:
ENCARGOS SOCLAIS, TRABALHISTAS, PREVI DENCTÁRIOS E OUTROS;

-TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARAS, MULTAS E/OU
QUALQUES INFRAÇÕES;
-SEGUROS LM GLRÁL, DA ÍNFQRTI INISTICA E DE RESPONS ABILIDADE CIVIL PARA
QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS,
GERADOS DIRETA OU TNDTRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS,

BATURTTÉ/CE, 26 DE ABRÍL DE 2017.

7 LL
F. E. SOARES DOS SANTOS - ME

CNPJ: 08.184-383/0001-60

F F íiparesdjos íir.tas - ME
Traveisi Ermc LscoCardt i ro,<3, Patcú - Eatuntr-CE. CEP 52 750-000

CNPJ:OS I B4.'5SV00QH50